Образец уведомления об ограничении или приостановлении (отключении) коммунальной услуги по причине ее неоплаты (задолженности)
​Составляется на бланке организации - исполнителя коммунальной услуги
​Кому:Иванов Иван Иванович

(указывается ФИО собственника квартиры, арендатора)
Адрес:___________________

(указывается № квартиры должника / адрес прописки)
Сумма долга________

Уведомление

Исх №__от___

Вами нарушены обязательства по своевременной и полной оплате коммунальных услуг, установленные пп. «и» п. 33 Постановления Правительства от 6 мая 2011 г. N 354  РФ и ст. 153 Жилищного кодекса Российской Федерации.

​На основании п.119 Постановления Правительства от 6 мая 2011 г. N 354  ТСЖ «______» в случае неполной оплаты потребителем коммунальной услуги вправе после письменного предупреждения (уведомления) потребителя-должника ограничить/приостановить предоставление такой коммунальной услуги.

​Ранее Вы были извещены о том, что в случае непогашения Вами задолженности по оплате коммунальной услуги «название коммунальной услуги» в течение 20/30 дней со дня получения соответствующего уведомления, предоставление Вам такой коммунальной услуги будет  сначала ограничено, а затем приостановлено (либо при отсутствии технической возможности введения ограничения приостановлено). Оплаты долга от Вас не поступило

​Настоящим уведомляем Вас о приостановлении оказания «название коммунальной услуги»

Председатель ТСЖ «____________»                         ________________________